
 

 

Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь 

 

 
  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

30 ноября   2018 года                                                                          № 2/20 

 

 

О  внесении  изменений  в   решение 

Муниципального совета Ивнянского 

района от 23 августа  2016 года № 26/343 

«О порядке  выплаты  премий  главе  

администрации    муниципального  

района     «Ивнянский      район» 

по  итогам   исполнения   местного  

бюджета    и   программ   (планов) 

комплексного социально-экономического  

развития района» 

 
 

В соответствии со статьей 14 Устава Ивнянского района и в  целях 

упорядочения деятельности комиссии по подведению итогов  

профессиональной служебной деятельности главы администрации района 

Муниципальный совет Ивнянского района р е ш и л: 

1. Внести  в решение Муниципального совета Ивнянского района от 23 

августа 2016 года № 26/343 «О порядке  выплаты  премий  главе 

администрации    муниципального района     «Ивнянский      район» по  

итогам   исполнения   местного бюджета    и   программ   (планов) 

комплексного социально-экономического развития района» следующие 

изменения: 

- п.1 вышеназванного решения  изложить  в следующей редакции: 

Утвердить комиссию по подведению итогов профессиональной 

служебной  деятельности главы  администрации района в следующем 

составе: 

Вьюнов Павел Борисович - председатель Муниципального совета 

Ивнянского района, председатель комиссии; 



2 

 

Чеботаева Надежда Владимировна - заместитель председателя 

Муниципального совета Ивнянского района, секретарь комиссии; 

Листопад Василий Александрович - член Муниципального совета 

Ивнянского района, председатель комиссии по экономическому развитию, 

бюджету, налоговой политики и муниципальной собственности; 

Ивлева Валентина Викторовна - член Муниципального совета 

Ивнянского района, член  комиссии по вопросам местного самоуправления,  

нормативно-правовой деятельности и общественной безопасности; 

Бобылева  Виктория  Вячеславовна  – начальник управления финансов 

и налоговой политики администрации Ивнянского района (по согласованию).  

2. Разместить  настоящее решение на официальном web-сайте 

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области 

www.admivnya.ru. 

3. Контроль  за  исполнением  настоящего решения  оставляю за собой.  

 

 
Председатель Муниципального 
совета Ивнянского района      П.Б.Вьюнов 

 

 

http://www.admivnya.ru/

